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Pořadí Stč. Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kat. Čas

1 1 Jánošík Rudolf 1971 Vítěz derby z Vlašimi MB 31:57,6

2 7 Jirásek Marek 1973 Vítěz derby z Vlašimi MB 32:08,6

3 10 Kašpar Michal 1976 Vítěz derby z Vlašimi MA 32:39,9

4 15 Kouklík Jakub 1989 BBK Benešov MA 33:28,5

5 2 Pelikán Karel 1979 BBK Benešov MA 34:22,3

6 26 Toupal Jakub 1998 Znosim MA 34:27,1

7 14 Kubín Tomáš 1981 RS Vlašim MA 34:27,4

8 9 Lejnar Martin 1972 Vítěz derby z Vlašimi MB 34:45,0

9 4 Soukup Karel 1978 Vlašim MA 35:00,3

10 8 Tůma Jiří 1988 Vlašim MA 35:09,1

11 36 Kahoun Jan 1986 Louňovice pod Blaníkem MA 35:15,7

12 24 Kapko David 1971 Vlašim MB 35:33,2

13 49 Kuchař Pavel 1983 Praha MA 36:00,2

14 19 Svoboda Petr 1980 BBK Benešov MA 36:30,1

15 32 Oberländer Jan 1975 Sokol Senohraby MB 36:31,2

16 38 Sládeček Jakub 1974 SDH Senešice MB 36:40,8

17 6 Ján Jan 1993 Vlašim MA 36:42,4

18 44 Lukl Jan 1972 CB Podblanicko MB 36:48,3

19 3 Tůma Jiří 1963 Vítěz derby z Vlašimi MC 37:21,3

20 30 Hergesel Jiří 1971 Vračkovice MB 37:38,4

21 48 Něměc Jiří 1948 Vítěz derby z Vlašimi MD 37:45,8

22 23 Špůrek Petr 1971 Koloběžka Vracovice MB 38:18,7

23 41 Sehnal Adrien 1953 Dukla Praha MD 38:35,7

24 47 Hulínský Roman 1970 KCP Praha 4 MB 38:45,1

25 33 Hájek Josef 1983 Tisem MA 39:02,2

26 25 Pokorný Mirek 1960 BBK Benešov MC 39:07,2

27 5 Adamcová Andrea 1973 Vítězka derby z Vlašimi ZB 39:23,1

28 22 Fejtek Václav 1978 Městská Policie Vlašim MA 40:15,6

29 21 Lachman Samuel 1992 CB Podblanicko MA 40:34,0

30 7 Martínková Veronika 1995 Znosim ZA 40:45,2

31 37 Hejný Martin 1978 Čechtice MA 40:50,9

32 50 Smetana Karel 1951 BBK Benešov MD 40:57,1

33 27 Gál Leoš 1959 Vyšehrad Praha MC 41:07,5

34 9 Jiroušková Hana 1972 Znosim ZB 41:09,0

35 8 Toupalová Blanka 1976 Vítězka derby z Vlašimi ZB 41:22,1

36 17 Žabová Martina 1986 BBK Benešov ZA 41:50,2

37 38 Staněk František 1976 Letour de Cul MA 41:53,8

38 17 Brožík František 1967 Vítěz derby z Vlašimi MB 41:57,3

39 34 Otava Miloš 1957 Zruč nad Sázavou MC 41:58,1

40 10 Dvořáková Renata 1971 Znosim ZB 42:06,3

41 31 Klíma Tomáš 1978 Vlašim MA 42:13,8

42 2 Zárubová Jitka 1983 Bílkovice ZA 42:13,9

43 39 Škopek Pavel 1964 Vlašim MC 42:27,7

44 4 Vaňková-Klímová Zuzana 1978 Vlašim ZB 43:05,5

45 29 Mayer Jan 1954 BBK Benešov MD 43:10,5

46 6 Martínková Monika 1971 Vítězka derby z Vlašimi ZB 43:10,9

Absolutní pořadí



47 18 Holan Evžen 1978 HZS Vlašim MA 43:11,5

48 1 Nováková Věra 1973 Vlašim ZB 43:12,2

49 3 Foxová Simona 1986 Vlašim ZA 43:47,5

50 12 Kubík Jiří 1977 Černolice MA 44:53,0

51 16 Cinka Ivan 1957 BBK Benešov MC 45:22,4

52 16 Kunstová Lenka 1969 Benešov ZB 45:32,5

53 46 Hrstka Miroslav 1946 Sokol Jesenice MD 45:50,3

54 11 Kouklík Stanislav 1961 BBK Benešov MC 46:33,0

55 15 Dittrichová Iveta 1989 Jankov ZA 47:12,5

56 42 Rataj Stanislav 1942 Sokol Sedlec Prčice ME 48:01,2

57 19 Kubíková Martina 1980 Černolice ZB 51:04,6

58 12 Lukešová Jana 1968 J a J Vlašim ZB 51:19,0

59 11 Hulínská Renata 1968 KCP PRAHA 4 ZB 51:43,3

60 13 Peterová Eva 1980 Městečko - Nespeky ZB 52:25,7

61 5 Ján Jan 1951 Vlašim MD 55:16,1

62 18 Merašická Dagmar 1959 Continental A ZC 57:31,2

63 35 Julínek Simon 1972 Brtnice MB 59:11,6

64 14 Andrýsková Hana 1972 Velké Popovice ZB 59:12,8

65 43 Mareš Jan 1942 BBK Benešov ME 1:00:24,8

66 28 Kypta Rudolf 1975 Beroun MB DNF



Pořadí Stč. Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kat. Čas

1 1 Jánošík Rudolf 1971 Vítěz derby z Vlašimi MB 31:57,6

2 7 Jirásek Marek 1973 Vítěz derby z Vlašimi MB 32:08,6

3 10 Kašpar Michal 1976 Vítěz derby z Vlašimi MA 32:39,9

4 15 Kouklík Jakub 1989 BBK Benešov MA 33:28,5

5 2 Pelikán Karel 1979 BBK Benešov MA 34:22,3

6 26 Toupal Jakub 1998 Znosim MA 34:27,1

7 14 Kubín Tomáš 1981 RS Vlašim MA 34:27,4

8 9 Lejnar Martin 1972 Vítěz derby z Vlašimi MB 34:45,0

9 4 Soukup Karel 1978 Vlašim MA 35:00,3

10 8 Tůma Jiří 1988 Vlašim MA 35:09,1

11 36 Kahoun Jan 1986 Louňovice pod Blaníkem MA 35:15,7

12 24 Kapko David 1971 Vlašim MB 35:33,2

13 49 Kuchař Pavel 1983 Praha MA 36:00,2

14 19 Svoboda Petr 1980 BBK Benešov MA 36:30,1

15 32 Oberländer Jan 1975 Sokol Senohraby MB 36:31,2

16 38 Sládeček Jakub 1974 SDH Senešice MB 36:40,8

17 6 Ján Jan 1993 Vlašim MA 36:42,4

18 44 Lukl Jan 1972 CB Podblanicko MB 36:48,3

19 3 Tůma Jiří 1963 Vítěz derby z Vlašimi MC 37:21,3

20 30 Hergesel Jiří 1971 Vračkovice MB 37:38,4

21 48 Něměc Jiří 1948 Vítěz derby z Vlašimi MD 37:45,8

22 23 Špůrek Petr 1971 Koloběžka Vracovice MB 38:18,7

23 41 Sehnal Adrien 1953 Dukla Praha MD 38:35,7

24 47 Hulínský Roman 1970 KCP Praha 4 MB 38:45,1

25 33 Hájek Josef 1983 Tisem MA 39:02,2

26 25 Pokorný Mirek 1960 BBK Benešov MC 39:07,2

27 22 Fejtek Václav 1978 Městská Policie Vlašim MA 40:15,6

28 21 Lachman Samuel 1992 CB Podblanicko MA 40:34,0

29 37 Hejný Martin 1978 Čechtice MA 40:50,9

30 50 Smetana Karel 1951 BBK Benešov MD 40:57,1

31 27 Gál Leoš 1959 Vyšehrad Praha MC 41:07,5

32 38 Staněk František 1976 Letour de Cul MA 41:53,8

33 17 Brožík František 1967 Vítěz derby z Vlašimi MB 41:57,3

34 34 Otava Miloš 1957 Zruč nad Sázavou MC 41:58,1

35 31 Klíma Tomáš 1978 Vlašim MA 42:13,8

36 39 Škopek Pavel 1964 Vlašim MC 42:27,7

37 29 Mayer Jan 1954 BBK Benešov MD 43:10,5

38 18 Holan Evžen 1978 HZS Vlašim MA 43:11,5

39 12 Kubík Jiří 1977 Černolice MA 44:53,0

40 16 Cinka Ivan 1957 BBK Benešov MC 45:22,4

41 46 Hrstka Miroslav 1946 Sokol Jesenice MD 45:50,3

42 11 Kouklík Stanislav 1961 BBK Benešov MC 46:33,0

43 42 Rataj Stanislav 1942 Sokol Sedlec Prčice ME 48:01,2

44 5 Ján Jan 1951 Vlašim MD 55:16,1

45 35 Julínek Simon 1972 Brtnice MB 59:11,6

46 43 Mareš Jan 1942 BBK Benešov ME 1:00:24,8

Absolutní pořadí - muži



47 28 Kypta Rudolf 1975 Beroun MB DNF



Pořadí Stč. Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kat. Čas

1 5 Adamcová Andrea 1973 Vítězka derby z Vlašimi ZB 39:23,1

2 7 Martínková Veronika 1995 Znosim ZA 40:45,2

3 9 Jiroušková Hana 1972 Znosim ZB 41:09,0

4 8 Toupalová Blanka 1976 Vítězka derby z Vlašimi ZB 41:22,1

5 17 Žabová Martina 1986 BBK Benešov ZA 41:50,2

6 10 Dvořáková Renata 1971 Znosim ZB 42:06,3

7 2 Zárubová Jitka 1983 Bílkovice ZA 42:13,9

8 4 Vaňková-Klímová Zuzana 1978 Vlašim ZB 43:05,5

9 6 Martínková Monika 1971 Vítězka derby z Vlašimi ZB 43:10,9

10 1 Nováková Věra 1973 Vlašim ZB 43:12,2

11 3 Foxová Simona 1986 Vlašim ZA 43:47,5

12 16 Kunstová Lenka 1969 Benešov ZB 45:32,5

13 15 Dittrichová Iveta 1989 Jankov ZA 47:12,5

14 19 Kubíková Martina 1980 Černolice ZB 51:04,6

15 12 Lukešová Jana 1968 J a J Vlašim ZB 51:19,0

16 11 Hulínská Renata 1968 KCP PRAHA 4 ZB 51:43,3

17 13 Peterová Eva 1980 Městečko - Nespeky ZB 52:25,7

18 18 Merašická Dagmar 1959 Continental A ZC 57:31,2

19 14 Andrýsková Hana 1972 Velké Popovice ZB 59:12,8

Absolutní pořadí - ženy



Pořadí Stč Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kategorie Čas

1 10 Kašpar Michal 1976 Vítěz derby z Vlašimi MA 32:39,9

2 15 Kouklík Jakub 1989 BBK Benešov MA 33:28,5

3 2 Pelikán Karel 1979 BBK Benešov MA 34:22,3

4 26 Toupal Jakub 1998 Znosim MA 34:27,1

5 14 Kubín Tomáš 1981 RS Vlašim MA 34:27,4

6 4 Soukup Karel 1978 Vlašim MA 35:00,3

7 8 Tůma Jiří 1988 Vlašim MA 35:09,1

8 36 Kahoun Jan 1986 Louňovice pod Blaníkem MA 35:15,7

9 49 Kuchař Pavel 1983 Praha MA 36:00,2

10 19 Svoboda Petr 1980 BBK Benešov MA 36:30,1

11 6 Ján Jan 1993 Vlašim MA 36:42,4

12 33 Hájek Josef 1983 Tisem MA 39:02,2

13 22 Fejtek Václav 1978 Městská Policie Vlašim MA 40:15,6

14 21 Lachman Samuel 1992 CB Podblanicko MA 40:34,0

15 37 Hejný Martin 1978 Čechtice MA 40:50,9

16 38 Staněk František 1976 Letour de Cul MA 41:53,8

17 31 Klíma Tomáš 1978 Vlašim MA 42:13,8

18 18 Holan Evžen 1978 HZS Vlašim MA 43:11,5

19 12 Kubík Jiří 1977 Černolice MA 44:53,0

Muži A



Pořadí Stč Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kategorie Čas

1 1 Jánošík Rudolf 1971 Vítěz derby z Vlašimi MB 31:57,6

2 7 Jirásek Marek 1973 Vítěz derby z Vlašimi MB 32:08,6

3 9 Lejnar Martin 1972 Vítěz derby z Vlašimi MB 34:45,0

4 24 Kapko David 1971 Vlašim MB 35:33,2

5 32 Oberländer Jan 1975 Sokol Senohraby MB 36:31,2

6 38 Sládeček Jakub 1974 SDH Senešice MB 36:40,8

7 44 Lukl Jan 1972 CB Podblanicko MB 36:48,3

8 30 Hergesel Jiří 1971 Vračkovice MB 37:38,4

9 23 Špůrek Petr 1971 Koloběžka Vracovice MB 38:18,7

10 47 Hulínský Roman 1970 KCP Praha 4 MB 38:45,1

11 17 Brožík František 1967 Vítěz derby z Vlašimi MB 41:57,3

12 35 Julínek Simon 1972 Brtnice MB 59:11,6

13 28 Kypta Rudolf 1975 Beroun MB DNF

Muži B



Pořadí Stč Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kategorie Čas

1 3 Tůma Jiří 1963 Vítěz derby z Vlašimi MC 37:21,3

2 25 Pokorný Mirek 1960 BBK Benešov MC 39:07,2

3 27 Gál Leoš 1959 Vyšehrad Praha MC 41:07,5

4 34 Otava Miloš 1957 Zruč nad Sázavou MC 41:58,1

5 39 Škopek Pavel 1964 Vlašim MC 42:27,7

6 16 Cinka Ivan 1957 BBK Benešov MC 45:22,4

7 11 Kouklík Stanislav 1961 BBK Benešov MC 46:33,0

Muži C



Pořadí Stč Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kategorie Čas

1 48 Něměc Jiří 1948 Vítěz derby z Vlašimi MD 37:45,8

2 41 Sehnal Adrien 1953 Dukla Praha MD 38:35,7

3 50 Smetana Karel 1951 BBK Benešov MD 40:57,1

4 29 Mayer Jan 1954 BBK Benešov MD 43:10,5

5 46 Hrstka Miroslav 1946 Sokol Jesenice MD 45:50,3

6 5 Ján Jan 1951 Vlašim MD 55:16,1

Muži D



Pořadí Stč Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kategorie Čas

1 42 Rataj Stanislav 1942 Sokol Sedlec Prčice ME 48:01,2

2 43 Mareš Jan 1942 BBK Benešov ME 1:00:24,8

Muži E



Pořadí Stč Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kategorie Čas

1 7 Martínková Veronika 1995 Znosim ZA 40:45,2

2 17 Žabová Martina 1986 BBK Benešov ZA 41:50,2

3 2 Zárubová Jitka 1983 Bílkovice ZA 42:13,9

4 3 Foxová Simona 1986 Vlašim ZA 43:47,5

5 15 Dittrichová Iveta 1989 Jankov ZA 47:12,5

Ženy A



Pořadí Stč Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kategorie Čas

1 5 Adamcová Andrea 1973 Vítězka derby z Vlašimi ZB 39:23,1

2 9 Jiroušková Hana 1972 Znosim ZB 41:09,0

3 8 Toupalová Blanka 1976 Vítězka derby z Vlašimi ZB 41:22,1

4 10 Dvořáková Renata 1971 Znosim ZB 42:06,3

5 4 Vaňková-Klímová Zuzana 1978 Vlašim ZB 43:05,5

6 6 Martínková Monika 1971 Vítězka derby z Vlašimi ZB 43:10,9

7 1 Nováková Věra 1973 Vlašim ZB 43:12,2

8 16 Kunstová Lenka 1969 Benešov ZB 45:32,5

9 19 Kubíková Martina 1980 Černolice ZB 51:04,6

10 12 Lukešová Jana 1968 J a J Vlašim ZB 51:19,0

11 11 Hulínská Renata 1968 KCP PRAHA 4 ZB 51:43,3

12 13 Peterová Eva 1980 Městečko - Nespeky ZB 52:25,7

13 14 Andrýsková Hana 1972 Velké Popovice ZB 59:12,8

Ženy B



Pořadí Stč Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kategorie Čas

1 18 Merašická Dagmar 1959 Continental A ZC 57:31,2

Ženy C



Pořadí Stč Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kategorie Čas

1_2 83 Svoboda Lukáš 1998 Vlašim Lidový běh 8:28,3

1_2 71 Krejča Pavel 1993 Vlašim Lidový běh 8:28,3

3 23 Retych Pavel 1976 Drahňovice Lidový běh 8:34,6

4 61 Habermann Jan 1975 Vlašim Lidový běh 8:42,3

5 70 Dušek Martin 1970 Vlašim Lidový běh 9:57,3

6 3 Cipl František 1951 Benešov Lidový běh 10:30,4

7 2 Valla Tomáš 1973 Vlašim Lidový běh 10:37,4

8 8 Procházka Lukáš 2003 BBK Benešov Lidový běh 10:46,6

9 35 Ptáčník Pavel 1974 Vlašim Lidový běh 11:09,6

10 73 Klíma Matyáš 2007 Vlašim Lidový běh 12:10,8

11 52 Kalina Jan 1975 Vlašim Lidový běh 13:15,9

12 9 Soukup Karel 1978 Vlašim Lidový běh

13 24 Krupička Pavel 1971 Vlašim Lidový běh

14 44 Bach Marek 1985 Vlašim Lidový běh

15 74 Marek Vít 2006 Vlašim Lidový běh

16 65 Marek Vojtěch 2003 Vlašim Lidový běh

17 48 Marek Jan 1972 Vlašim Lidový běh

Lidový běh - muži



Pořadí Stč Příjmení Jméno Ročník Klub / město Kategorie Čas

1 98 Šitlerová Valentýna 2001 Benešov Lidový běh 9:15,8

2 99 Dušková Eva 1981 Vlašim Lidový běh 9:57,3

3 93 Zeidlerová Jarmila 1951 BBK Benešov Lidový běh 13:25,3

4 97 Vosátková Gabriela 1974 Vlašim Lidový běh 14:43,6

5 89 Sátrová Klára 2005 Vlašim Lidový běh

6 87 Ptáčníková Petra 2005 Vlašim Lidový běh

7 90 Sátrová Tereza 2006 Vlašim Lidový běh

8 86 Ptáčníková Renata 1975 Vlašim Lidový běh

9 38 Krupičková Helena 1971 Vlašim Lidový běh

10 85 Sátrová Jana 1977 Vlašim Lidový běh

11 88 Ptáčníková Lucie 2004 Vlašim Lidový běh

12 92 Pacholíková Nikola 1997 Vlašim Lidový běh

13 95 Brožíková Tereza 2004 Vlašim Lidový běh

14 78 Marková Helena 1976 Vlašim Lidový běh

Lidový běh - ženy


